
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-15-000052-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: sale.auktsionist.com

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Номер лоту: 118

Організатор аукціону: Державне підприємство "Державний центр сертифікації і експертизи
сільськогосподарської продукції"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 10.03.2021 11:59:07

Дата та час завершення електронного аукціону: 10.03.2021 13:04:07

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Легковий автомобіль ВАЗ
21213-110-00

Легковий автомобіль ВАЗ 21213-110-00
Код відповідного класифікатору лоту: ДК 021:2015: 34110000-1 Легкові автомобілі
Повні обов’язкові технічні характеристики транспортного засобу:
реєстраційний номер: AA9248ТА;
свідоцтво про реєстрацію: СХМ 809415;
шасі: XTА212113051767294;
рік випуску – 2004;
марка – ВАЗ;
модель – 21213-110-00;
пробіг – 386 092 км;



об’єм двигуна - 1 690 см3;
тип палива – бензин;
КПП – механічна;
привід – повнопривідна;
тип кузова – універсал;
колір – червоний.
Детальний опис та технічний стан:
Незадовільний. Кузов – корозія лівого та правого порогів, корозія задньої ляди, корозія дверей.
Двигун взагалі не заводиться. Коробка переміни передач – не включається друга та третя передача.
Зчеплення – виробітка вижимного підшипника, витік рідини з робочого циліндра. Механізм
рульового управління – люфт рульового колеса. Передня підвіска – люфт шарових опор, просідання
пружин, тріщина переднього правого ричага. Задня підвіска – виробітка втулок, стук задньої
підвіски. Задній міст – виробітка кільцевої пари редуктора. Карданний вал – виробітка хрестовин,
виробітка шліцевого з’єднання. Гальмівна система – знос передніх і задніх гальмівних колодок,
витікла рідина через шланги високого тиску. Диски коліс – корозія дисків, повна деформація.
Потребує капітального ремонту.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 31 122.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 80 101.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 311.22 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 112.20 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Луценко Вікторія Олександрівна, код ЄДРПОУ: 27238013221.

Чирва Микола Юрійович, код ЄДРПОУ: 33005045382.

Гребенко Олександр Миколайович, код ЄДРПОУ: 33032038713.

Радченко Юрій Миколайович, код ЄДРПОУ: 29208201134.

СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ) ГОСПОДАРСТВО " САНА ", код ЄДРПОУ: 232239105.

Комашко Людмила Олександрівна, код ЄДРПОУ: 24653133036.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Луценко Вікторія Олександрівна 31 400.00 ГРН 05.03.2021
16:13:26

 
Чирва Микола Юрійович 37 000.00 ГРН 09.03.2021

19:25:52



 
Гребенко Олександр Миколайович 39 702.33 ГРН 04.03.2021

22:02:42
 
Радченко Юрій Миколайович 45 000.00 ГРН 06.03.2021

22:15:43
 
СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ) ГОСПОДАРСТВО "
САНА "

47 000.00 ГРН 09.03.2021
19:23:23

 
Комашко Людмила Олександрівна 50 000.00 ГРН 09.03.2021

17:36:45
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Луценко Вікторія Олександрівна 31 400.00 ГРН 10.03.2021
12:07:07

 
Чирва Микола Юрійович 37 000.00 ГРН 10.03.2021

12:10:07
 
Гребенко Олександр Миколайович 51 000.00 ГРН 10.03.2021

12:13:07
 
Радченко Юрій Миколайович 60 000.00 ГРН 10.03.2021

12:16:07
 
СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ) ГОСПОДАРСТВО "
САНА "

60 001.00 ГРН 10.03.2021
12:19:07

 
Комашко Людмила Олександрівна 60 500.00 ГРН 10.03.2021

12:22:07
 

Раунд 2

Луценко Вікторія Олександрівна 31 400.00 ГРН 10.03.2021
12:28:07

 
Чирва Микола Юрійович 37 000.00 ГРН 10.03.2021

12:31:07
 
Гребенко Олександр Миколайович 60 999.99 ГРН 10.03.2021

12:34:07
 
Радченко Юрій Миколайович 63 000.00 ГРН 10.03.2021

12:37:07



 
СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ) ГОСПОДАРСТВО "
САНА "

65 000.00 ГРН 10.03.2021
12:40:07

 
Комашко Людмила Олександрівна 65 100.00 ГРН 10.03.2021

12:43:07
 

Раунд 3

Луценко Вікторія Олександрівна 31 400.00 ГРН 10.03.2021
12:49:07

 
Чирва Микола Юрійович 37 000.00 ГРН 10.03.2021

12:52:07
 
Гребенко Олександр Миколайович 66 300.00 ГРН 10.03.2021

12:55:07
 
Радченко Юрій Миколайович 80 000.00 ГРН 10.03.2021

12:58:07
 
СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ) ГОСПОДАРСТВО "
САНА "

80 100.00 ГРН 10.03.2021
13:01:07

 
Комашко Людмила Олександрівна 80 101.00 ГРН 10.03.2021

13:04:07
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Комашко Людмила
Олександрівна

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову



пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.03.2021 13:04:07

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Державне підприємство "Державний центр сертифікації і
експертизи сільськогосподарської продукції"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


